
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Beroun ul.Třída Míru

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: PL100/23 www: prahareal.cz/343182

Popis:
Občanská vybavenost v Berouně na Velkém sídlišti začíná v Hospodářském Dvoře, kde najdete
dětského lékaře, zubní laboratoř, poštu, lekárnu, manikůru, kadeřnictví a drogerii. Nedaleko domu
je i knihovna, řezník, pivnice, supermarket Penny a přímo před domem je autobusová zastávka
linky 380 a 425. Byt 3+1 67m2 v osobním vlastnictví byl před 5lety kompletně zrekonstruován a je
ve 2NP cihlového domu. Byt je orientován na sever a jih. K bytu náleží dvě sklepni koje, společná
kočárkárna, společenská místnost a protiletadlový kryt. V jednotce se nachází velký obývací pokoj s
kuchyní, která je vybavena novou kuchynskou linkou se značkovými spotřebiči. Dále byt disponuje
balkonem a dvěma neprůchozími pokoji, které lze využít jako dětský pokoj s šatnou a pracovnu.
Byt má moderní koupelnu se sprchovým koutem a WC. Chodba nabízí dostatek prostoru. V bytě
jsou nové podlahy, nová dlažba a obklady, nové rozvody elektřiny, vody, odpadu a další. Vytápění a
ohřev vody zajišťuje nový plynový kotel. Pr..

cena: 5.999.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 2
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 67m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Petr Landa
420606291808
petr.landa@profitreality.cz

PROFIT REALITY Ltd.
Pod višňovkou 1661/31
Praha 4 - Krč
tel: 241482181
mobil: 608765337
email: info@profitreality.cz
www: www.profitreality.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/343182
http://www.tcpdf.org

